Hine, scientiarum physicarum et naturalium progres-
sus et incrementa aequa bilance perpendentur et rectius
prudentiusque aestimabuntur; magnificentiae catholici
dogmatis splendidius exponentur, facilius cognoscentur
et suavius diligentur; immutabiles et aeternae divinae
revelationis veritates ad leniter dirigendas mobiles et
temporales humanorum conceptuum formas mirifice coa-
ptabuntur; ac demum limites ab omnibus clarius perspi-
cientur, intra quos intellectus lucubrationes et scientiae
naturales explican 1 queant, ne. sanctitas fidei, ipsaque
humanae rationis dignita.s misere ]nfeliclterque pes-
sunden t.

Dum non intermissis orationibus Deum enixe depre-
cor et obtestor pro diuturna et felicissima vita ac salute
Beatitudinis Vestrae, ut gaudens gaudio magno valde,
videat salutares fructus decerpendos ex tot apostolicis
curls et laboribus ad communem Ecclesiae et societatis
civilis utilitatem atque Pontificatus gloriam exantlatis,
iterum atque iterum venerationis ac filialis amoris te-
stimonium ad pedes Vestrae Sanctitatis provolutus ex-
hibeo.

Valentiae Edetanorum die 14.a Ianuarii 1897.

SANCTI1'ATIS VESTRAE

Humillimus, addictissimus et devotissimus
servus et vestra creatura.

eyvLcrCZo 01Z. luc,L2(,7L §txnCÍ2C7 C'&z,?JC.6

aZCL22e?JL:.1CnlJ4dJ VCxleiLtLZ2m.
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IV

8vvvvwe, a,c ER4ne,. ne. mí, eg6me.:

Libenti plane animo B-eatissimus Pater perlegit litte-
ras, quas tu ad Eumdem dedisti, gratias acturus ob
institutionem trium Facultatum, Theologicae nempe, Phi-
losophicae ac luris Canonici in centrali Seminario Valen-
tino. Haud dubitat Sanctitas Sua quin ex huiusmodi
institutione, tuis praesertim curis accedentibus ac dili-
gentiis, ii sint fructus obventuri in sacri cleri utilitatem
quos tu animo praecipis.

Idque ut secunde eveniat, tibi, doctoribus atque alu-
mnis Seminarii apostolicam benedictionem amantissime
imp ertitur .

Ego Nero profundae venerationis meae sensa tibi ite-
rum testatus, manus humillime osculor ac me profiteor.

EM1NENTIAE TUAE

Romae die 27 Ianuarii 1897.

Humum. et addmunl. vere Servum

OM. 0=6. ClI`cxznFc,llcz.

Eiin112o. Dtno. Cardinali Cyriaco Sancha y Hervds Ar-
chiepiscopo Valentino.

VALENTIAM EDETANORUM.

cSZZS
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STATUTA
Facultatum Sa@raü 1ho!giae, Iuris Canünii ot Philosophiao

IN

SEMINARIO CENTRALI VALENTINO

I

DE EACULTATIBOS 1N SEMINARIO VALENTINO

1. Summus Pontifex Leo XIII ea qua pollet sapientia
et prudentia mandavit ut ad normam iuris, nulla adhuc
interposita mora, in quinque Hispaniae Seminariis Cen-
tralibus Facultates, more universitario, constituantur et
canonice erigantur sive Sacrae Theologiae, sive Iuris
Canonici, adiecta Facultate Philosophiae scholasticae,
cum iure et privilegio in perpetuum gradus ómnes
conferendi clericis qui Facultatum scholas rite celebra-
verint.